
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

20.05.2022 года           № 42.323
г. Хилок

Об отчете начальника ОМВД России
по Хилокскому району «О результатах оперативно –
служебной деятельности ОМВД России по Хилокскому району
за 12 месяцев 2021 г. и задачах на предстоящий период»

Заслушав и обсудив отчет начальника ОМВД России по Хилокскому
району «О результатах оперативно – служебной деятельности ОМВД России
по Хилокскому району за 12 месяцев 2021 г. и задачах на предстоящий
период»

Совет муниципального района «Хилокский район» Р Е Ш И Л:

1. Отчет начальника ОМВД России по Хилокскому району «О результатах
оперативно – служебной деятельности ОМВД России по Хилокскому
району за 12 месяцев 2018 г. и задачах на предстоящий период» принять
к сведению;

2. Депутатам Совета муниципального района «Хилокский район»,
Администрации муниципального района «Хилокский район» провести
агитационную работу с целью укомплектования кадрами ОМВД России
по Хилокскому району.

ВрИО главы муниципального района
«Хилокский район»                К.В. Серов

Председатель Совета                                                          В.В. Ильенко


